UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ - UFC
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Coordenadoria de Assistência Estudantil - CASE
Divisão de Gestão de Moradia - DIGEM

4º ADITIVO AO EDITAL Nº 04/2016.1 – PRAE/UFC

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Ceará
(PRAE/UFC), no uso de suas atribuições administrativas, divulga 2ª Convocação
de estudantes em lista de espera do processo seletivo para moradia estudantil.

CLASSIFICAÇÃO NOME

01 DÉBORA FLÁVIA BARBOSA MURO

02 FRANCISCO WALISON DA SILVA OLIVEIRA

03 ANDERSON LUIZ PAIVA CASTRO

04 JOSÉ GUILHERME DA COSTA FREITAS

05 IRAN DAVI SENA DE MESQUITA

06 TOM EVENEY BARBOSA NUNES

07 DAVI DA SILVA SIMÃO

Fortaleza, 31 de maio de 2016.

Prof. Dr. Manuel Antônio de Andrade Furtado Neto

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis